

ÅRSREDOVISNING

för

minut AB

Org.nr. 559006-3920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Ljungblad, Verkställande direktör

2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av hemelektronik. Bolaget har utvecklat en ny typ av hemlarmslösning som bygger på ljudigenkänning och målet är nu att fortsätta etableringen i Europa, Nordamerika och Australien.

Bolagets målgrupp är short term rentals och fastighetsägare.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i en expansionsfas där fokus ligger på produktutveckling och marknadsetablering. Försäljningen i EU har fortsatt med stark tillväxt. Den oroliga elektronikkomponentmarknaden har lugnat sig vilket lett till förbättrade marginaler och mer tillförlitlighet i tillverkningen. Under året påbörjade bolaget en flytt av produktionen från Kina till Sverige som beräknas vara genomförd tidigt 2023.

Moderbolaget som är baserat i USA tog in extern finansiering i form av riskkapital under våren 2022 och gör regelbundet tillskott i bolaget för att finansiera verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39 703 601	24 727 623	18 112 273	18 381 233
Resultat efter finansiella poster	1 481 652	1 567 839	-331 502	762 997
Soliditet (%)	11,42	24,73	16	17,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat tack vare stark tillväxt i EU samt en stabilare elektronikkomponentmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	916 990	1 462 798	2 379 788
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 462 798	-1 462 798	0
Årets resultat			<u>1 156 339</u>	<u>1 156 339</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 379 788</u>	<u>1 156 339</u>	<u>3 536 127</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 100 000	2 100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 379 788
Årets resultat	<u>1 156 339</u>
	3 536 127
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>3 536 127</u>
	3 536 127

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 703 601	24 727 623
Övriga rörelseintäkter		408 593	2 676 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>40 112 194</u>	<u>27 403 668</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 459 955	-8 623 399
Övriga externa kostnader		-5 243 632	-3 805 357
Personalkostnader	2	-17 814 430	-13 268 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-200 290</u>	<u>-60 574</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-37 718 307</u>	<u>-25 757 756</u>
Rörelseresultat		2 393 887	1 645 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 562	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-915 797</u>	<u>-78 074</u>
Summa finansiella poster		<u>-912 235</u>	<u>-78 073</u>
Resultat efter finansiella poster		1 481 652	1 567 839
Resultat före skatt		1 481 652	1 567 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 313	-105 041
Årets resultat		<u>1 156 339</u>	<u>1 462 798</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>26 532</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 532	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>908 873</u>	<u>367 766</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		908 873	367 766
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>3 000 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 935 405	367 766
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		713 743	3 857 305
Färdiga varor och handelsvaror		360 815	392 300
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>774 421</u>
Summa varulager		1 074 558	5 024 026
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 079 551	160 107
Fordringar hos koncernföretag		2 025 752	1 896 835
Övriga fordringar		7 243 040	1 131 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>423 341</u>	<u>32 723</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 771 684	3 221 215

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>15 604 733</u>	<u>1 209 154</u>
Summa kassa och bank		15 604 733	1 209 154
Summa omsättningstillgångar		27 450 975	9 454 395
SUMMA TILLGÅNGAR		31 386 380	9 822 161
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 379 788	916 990
Årets resultat		<u>1 156 339</u>	<u>1 462 798</u>
Summa fritt eget kapital		3 536 127	2 379 788
Summa eget kapital		3 586 127	2 429 788
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>16 760 000</u>	<u>2 113 336</u>
Summa långfristiga skulder		16 760 000	2 113 336
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 960 000	545 000
Leverantörsskulder		736 546	1 578 722
Skatteskulder		606 726	105 041
Övriga skulder		242 866	196 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 494 115</u>	<u>2 854 119</u>
Summa kortfristiga skulder		11 040 253	5 279 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 386 380	9 822 161

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	33,00	27,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	30 117	0
	Utgående anskaffningsvärden	30 117	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 585	0
	Utgående avskrivningar	-3 585	0
	Redovisat värde	26 532	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	593 432	453 663
	Inköp	737 812	99 716
	Utgående anskaffningsvärden	1 331 244	553 379
	Ingående avskrivningar	-225 666	-125 038
	Årets avskrivningar	-196 705	-60 575
	Utgående avskrivningar	-422 371	-185 613
	Redovisat värde	908 873	367 766

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets lämnade lån	3 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	0
	Redovisat värde	3 000 000	0

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	16 760 000	879 984
	Förfaller senare än 5 år	0	1 233 352

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	15 000 000	3 300 000

Not 8 **Koncernförhållanden**
Bolaget är helägt dotterbolag till minut Inc.

minut AB
Org.nr. 559006-3920

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

MALMÖ

Marcus Ljungblad
Marcus Ljungblad

Verkställande direktör
2023-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2023.

Mattias Nilsson
Mattias Nilsson
Auktoriserad revisor
